ESEAIEN Huepnoiou Agiktn MoAUvoswv (HAM) otnv MNMepipepeiaknl EvoTnTa Apduag

HMEPOMHNIA

MOAYNZEIZ HMEPAZ

MOAYNZEIZ 14HMEPOY

Sunday, August 1, 2021

Monday, August 2, 2021

Tuesday, August 3, 2021

Wednesday, August 4, 2021

Thursday, August 5, 2021

Friday, August 6, 2021

Saturday, August 7, 2021

Sunday, August 8, 2021

Monday, August 9, 2021

Tuesday, August 10, 2021

Wednesday, August 11, 2021

Thursday, August 12, 2021

Friday, August 13, 2021

Saturday, August 14, 2021

Sunday, August 15, 2021

Monday, August 16, 2021

Tuesday, August 17, 2021

Wednesday, August 18, 2021

Thursday, August 19, 2021

Friday, August 20, 2021

Saturday, August 21, 2021

Sunday, August 22, 2021

Monday, August 23, 2021

Tuesday, August 24, 2021

Wednesday, August 25, 2021

Thursday, August 26, 2021

Friday, August 27, 2021

Saturday, August 28, 2021

Sunday, August 29, 2021

Monday, August 30, 2021

Tuesday, August 31, 2021

* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ

ATOMA | AIAGOPA

HAM %
-14 -93%
11 12 1100%
4 16 33%
-2 14 -13%
-7 7 -50%
4 11 57%
5 16 45%
-10 (] -63%
10 16 167%
| 16 0%
3 19 19%
-8 11 -42%
3 14 27%
-7 7 -50%
2 9 29%
-7 2 -78%
21 23 1050%
14 38 61%
-26 11 -70%
5 16 45%
8 24 50%
-14 10 -58%
8 18 80%
29 48 161%
-23 24 -49%
| 24 0%
8 33 33%
-10 22 -31%
) 13 -41%
9 22 69%
23 46 105%
2-3,99 4-10,99 11+

ENEPIEZ | AIAOOPA

MOAYNZEIX 7THMEPOY
HAM %
| 61 0%
8 69 13%
| 69 0%
9 78 13%
-4 74 -5%
3 77 4%
1 78 1%
5 83 6%
4 87 5%
| 87 0%
5 93 6%
4 97 4%
3 100 3%
) 91 -9%
3 94 3%
-14 79 -15%
7 86 9%
18 105 21%
0 105 0%
2 107 2%
17 124 16%
1 125 1%
16 141 13%
24 166 17%
-13 153 -8%
13 166 9%
16 182 10%
-2 180 1%
3 183 2%
4 187 2%
-2 185 -1%
12-24,99 | 25-74,99| 75+

ENEPIEZ | AIAOOPA HAM %
-2 124 -2%
5 129 4%
5 134 4%
2 136 2%
-6 130 -4%
4 134 3%
5 139 4%
5 144 4%
12 157 8%
0 157 0%
$ 14 171 9%
¢ 0 171 0%
6 177 4%
66 -8 169 -5%
8 177 5%
: -10 167 -6%
7 174 4%
9 23 197 13%
9 4 201 2%
0 5 207 3%
8 215 4%
4 219 2%
2 221 1%
31 252 14%
5 257 2%
66 13 271 5%
18 289 7%
99 15 304 5%
0 4 308 1%
20 329 7%
22 351 7%
4,99 25-49,99 | 50-149,99| 150+

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)



E¢EAIEN Huepnoilou Agiktn MoAuvoewv (HAM) otnv Mepipepeiakn EvoTnTa Apduag

HMEPOMHNIA

MOAYNZEIZ HMEPAZ

MOAYNZEIZ 14HMEPOY

Wednesday, September 1, 2021

Thursday, September 2, 2021

Friday, September 3, 2021

Saturday, September 4, 2021

Sunday, September 5, 2021

Monday, September 6, 2021

Tuesday, September 7, 2021

Wednesday, September 8, 2021

Thursday, September 9, 2021

Friday, September 10, 2021

Saturday, September 11, 2021

Sunday, September 12, 2021

Monday, September 13, 2021

Tuesday, September 14, 2021

Wednesday, September 15, 2021

Thursday, September 16, 2021

Friday, September 17, 2021

Saturday, September 18, 2021

Sunday, September 19, 2021

Monday, September 20, 2021

Tuesday, September 21, 2021

Wednesday, September 22, 2021

Thursday, September 23, 2021

Friday, September 24, 2021

Saturday, September 25, 2021

Sunday, September 26, 2021

Monday, September 27, 2021

Tuesday, September 28, 2021

Wednesday, September 29, 2021

Thursday, September 30, 2021

* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ

ATOMA | AIAOOPA| HAM %
-11 35 -24%
| 35 0%
-7 27 -21%
1 28 4%
-17 11 -61%
g 8 19 73%
0 11 31 58%
g -1 30 -3%
-5 24 “17%
0 (] 31 25%
g 9 40 30%
-8 32 -21%
-8 23 -26%
34 58 148%
-15 43 -26%
-5 38 -12%
¢ 26 64 70%
-12 52 -19%
-19 KX] -37%
11 44 34%
¢ 18 62 42%
g -2 60 -3%
g -20 40 -34%
12 52 31%
-13 39 -25%
-10 28 -26%
19 48 68%
64 17 65 36%
0 -14 51 -22%
46 -4 47 -8%
99 2-3,99 4-10,99 11+

ENEPTEZ | AIA®OPA

MOAYNZEIZ 7HMEPOY
HAM %
10 195 5%
10 206 5%
) 200 -2%
6 207 3%
-2 205 1%
-3 201 1%
-15 186 -8%
) 181 -3%
-10 171 -6%
3 174 2%
11 185 6%
20 206 11%
4 210 2%
27 237 13%
13 250 6%
13 264 5%
33 297 13%
12 309 4%
1 310 0%
20 331 7%
4 335 1%
17 352 5%
2 354 1%
-12 342 -3%
-13 329 -4%
-4 325 1%
4 329 1%
3 332 1%
-9 323 -3%
7 330 2%
12-24,99 | 25-74,99 | 75+

ENEPTEZ | AIA®OPA HAM %
-3 348 -1%
6 23 371 7%
G 11 383 3%
80 4 387 1%
1 388 0%
1 389 0%
$ -17 371 -4%
0 ) 376 1%
| 0 376 0%
68 -2 374 -1%
17 392 5%
40 18 410 5%
404 1 411 0%
G 12 423 3%
8 431 2%
3 434 1%
46 36 471 8%
486 23 494 5%
0 21 516 4%
24 540 5%
6 31 572 6%
9 30 602 5%
60 15 618 3%
628 21 639 3%
B -1 638 0%
624 -3 635 0%
648 24 659 4%
B 7 666 1%
66 8 675 1%
B 9 684 1%
0-24,99 25-49,99 | 50-149,99 | 150+

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIFANQXH: Mdkng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)



ESEAIEN Huepnoilou Agiktn MoAUvoswv (HAM) otnv Mepipepeiaknl EvoTnTa Apduag

m | Ham [ % | ENEPrez|AlaooPA] HAM | % | | Ham [ %
B 26 | 73 | s57% PRRRETZERNM 21 | 351 | 6% [RNCIIENN 09 | 693 | 1%
Saturday, October 2, 2021 A 15 | 58 | 21% PEEEE 19 | 370 I 6 | 699 | 1% |
B 26 | 32 | 6% PR 003 | 373 | 1% JNCERN 01 | 698 [ 0% |
GO 27 | 50 | e7% PREICEAN 11 | 385 | 3% PRCIRN 15 | 713 [ 2% |
Tuesday, October 5, 2021 105 107 A 41 | 426 | 1% POEZEE 44 | 758
O 42 | o4 | -40% BREPRRN 13 | 440 | 3% PRZURNN 4 | 762 | 1% |
AN 6 | 58 | 0% PRETERNN 11 | 451 | 3% PRGN 18 | 780 | 2% |
Friday, October 8, 2021 BN 20 | 78 | 35% PPEIANN 05 | 456 | 1% [RERCERNN 26
GO 19 | 50 | -25% PRREEIRNN 1 | 457 | o% [RRGERNN 20 | 827 | 3% |
B 35 | 23 | 60% EINNN 0 8 | 440 | 2% PR 05 | 822 [ % |
76 | 77 | 230% PRGN 18 | 467 AN 20 | 852 | 4%
B 9 | 86 | 12% PNRWELNNN 20 | 447 | 4% PRI 21 | 873 [ 3% |
O 11 | 75 | 13% LN 11 | 458 | 3% [RRNCPRNN 024 | 897 | 3% |
Thursday, October 14, 2021 O 12 | 87 | 16% [RICEN 20 | 2B a0 | 938 | 5%
Friday, October 15, 2021 50 BEEEREZA 452 FAIECHEEZA 00 BEEEEDEES
GO 11 | 62 | 22% PPELRAN 03 | 463 | 1% IV 04 | 920 [ 0% |
SO 20 | 42 | -33% [CERNN 18 | 481 | 4% [RCTE 10 | 930 [ 1% |
O 37 | 79 | oo% PRNEICENN 2 | 483 | o KT 20 | 950 [ 2% |
IO 13 | 93 | 17% PREIINNN 6 | 489 | 1% [N 14 | 936 [ % |
Wednesday, October 20, 2021 AN 4 | 8o | 4% WRITARN 13 | s03 | 3% CTVRRN 024 | 960 [ 3% |
Thursday, October 21, 2021 O 2 | 91 | 2% [N | 506 | 1% [ | 993 [ 3% |
AN 8 | 99 | 9% PNCZTANN 47 | 553 | o% [T 20 | 1013 [ 2% |
Saturday, October 23, 2021 GO 34 | 64 | -35% PRRECZIRNN 2 | 556 | o% JRRKUGEN 05 | 1018 | 1% |
Sunday, October 24, 2021 36 27 | 37 | 43% TIN5 | 550 | 1% KL 1032 | 1% |
GO 42 | 79 | 117% JERETY o [ME o% | 1016 PR IETEVNN BTN

-]

uesday, October 26, 2021
Wednesday, October 27, 2021
hursday, October 28, 2021
riday, October 29, 2021
aturday, October 30, 2021
unday, October 31, 2021

BTN 2290 | 41099

-]

mml

1-11,9  [EFZECN PERZETI MEEC  1-24.99

EPT KABAAAX - ZXuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr

ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)




